
ЛАДИЖИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛАДИЖИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

с. Ладижинка 

 

30.08.2023                                                                                                          № 96-о  

 

Про організацію методичної роботи  

на 2023/2024 навчальний рік. 

 

        З метою продовження методичної роботи з педагогічними кадрами у 

2023/2024 н.р., підвищення рівня навчально-виховної роботи, здійснення 

ґрунтовного аналізу діяльності педагогічного колективу в цілому й окремих 

учителів, забезпечення їх готовності до опрацювання актуальних  питань 

педагогічної діяльності  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до рішення методичної ради ліцею розпочати роботу  над   

методичною темою  «Формування і розвиток компетентностей в контексті 

концептуальних положень Нової української школи». 

                                                                                               Протягом 2023/2024 н.р. 

                                                        

2. Затвердити  склад методичної ради ліцею: 

Голова  ради – Козієнко Тамара Анатоліївна, заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

Сісецька Ірина Петрівна, директор ліцею;    

Панченко Світлана Анатоліївна, заступник директора з навчально-виховної  

роботи; 

Довгань Олеся Володимирівна, заступник директора з навчально-виховної  

роботи; 

Шабаліна Лариса Василівна, спеціаліст вищої  категорії, «учитель-методист»; 

Миронюк Вадим Володимирович, спеціаліст вищої категорії, «учитель-

методист»; 

Проданчук Людмила Іванівна, спеціаліст вищої категорії; 

Сісецька Любов Григорівна, спеціаліст вищої категорії, «старший вчитель»; 

Новакова Валентина Петрівна, спеціаліст вищої категорії; 

Панченко Людмила Іванівна, спеціаліст вищої категорії; 

Квашук Оксана Миколаївна, завідувач Рижавської філії; 

Черниченко Алла Леонідівна, завідувач Ятранівської філії. 

3. Методичну роботу у 2023/2024 навчальному році організувати за такими 

формами: 



- Колективні форми роботи: педагогічна рада, інструктивно-методична нарада, 

нарада при директорові, семінар-практикум. 

- Групові форми роботи: методичне об’єднання. 

- Індивідуальні форми роботи: самоосвіта, робота над індивідуальними темами 

самоосвіти, участь у вебінарах. 

4.Призначити керівниками шкільних методичних об’єднань: 

       Людмилу Іванівну Панченко  – головою МО вчителів математики, фізики, 

інформатики;  

       Любов Григорівну Сісецьку – головою МО вчителів суспільно-

гуманітарного циклу;  

       Валентину Петрівну Новакову - головою МО вчителів природничого 

циклу; 

       Світлану Анатоліївну Панченко  – головою МО класних керівників; 

       Людмилу Іванівну Проданчук – головою МО вчителів початкових класів. 

5.Призначити керівником школи молодого вчителя Козієнко Тамару 

Анатоліївну та спланувати і організувати наставницьку роботу в ліцеї до 

15.09.2023 року. 

6.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Козієнко Т.А., 

завідувачам філій Квашук О.М., Черниченко А.Л.:  

6.1. Розробити графіки відкритих уроків. 

                                                                                                                 До 15.09.2023 

6.2. Провести вивчення стану викладання предметів та рівня навчальних 

досягнень учнів відповідно річного плану. 

                                                                                                               Протягом року 

6.3. Проаналізувати моніторингові дослідження за 2022/2023 н. р. 

                                                                                                                До 01.10. 2023 

6.4.  Розробити план заходів щодо участі обдарованої молоді в МАН та 

Всеукраїнських учнівських олімпіадах. 

                                                                                                                 До 23.09.2023 

6.5. Проаналізувати участь учнів в предметних олімпіадах та визначити 

шляхи подолання низької результативності 

                                                                                                                 До 22.09.2023 

6.6. Створити сприятливі умови для роботи МО,  надавати допомогу їх 

керівникам. 

                                                                                                                        Постійно  

6.7. Розробити діагностичні анкети учителів, провести анкетування та 

проаналізувати його з метою впровадження та реалізації ефективних шляхів 

методичної роботи ліцею на наступний рік 

                                                                                                                 До 24.03.2024  

6.8.  Забезпечити повне виконання розділу «Внутрішкільний контроль» 

річного плану роботи ліцею  на 2023/2024 н. р., здійснюючи відповідний 

контроль з напрямків навчально-виховного процесу. 

                                                                                                              Протягом року 

6.9. Скласти графік проведення тематичних атестацій учнів з навчальних 

предметів. 



                                                                                                                До 15.09.2023 

7.    Керівникам методичних об’єднань ліцею: 

7.1. Спланувати  взаємовідвідування уроків.  

                                                                                                                 До 15.09.2023 

7.2. Провести аналіз моніторингових досліджень навчальних предметів 

протягом 2022/2023 н. р. і обговорити на засіданнях МО. Намітити шляхи 

подолання недоліків, та визначити завдання на 2023/2024 н. р. 

                                                                                                                 До 15.09.2023 

7.3. Сприяти активній участі вчителів у конкурсі «Учитель року». 

8. Учителям-предметникам: 

8.1. Втілювати в освітню діяльність методи, що сприяють творчому розвитку 

вчителя та учнів, формуванню життєво важливих компетентностей. 

                                                                                                                Протягом року 

8.2. Продовжувати самоосвітню роботу з метою удосконалення навичок 

використання онлайн-ресурсів в освітньому процесі. 

                                                                                                               Протягом року 

8.3. Продовжувати роботу по якісній підготовці учнів до участі у 

Всеукраїнських учнівських олімпіадах, конкурсах, турнірах, змаганнях, 

інтернет-олімпіадах. 

                                                                                                                Протягом року 

8.4. Урізноманітнювати позакласну роботу з предметів з метою підвищення 

інтересу учнів до їх вивчення. 

                                                                                                                Протягом року 

8.5. Систематично висвітлювати на сторінках фахових видань, інтернет- 

платформах та власних сайтах і блогах свій педагогічний досвід. 

                                                                                                                Протягом року 

8.6. Брати участь у конкурсах фахової майстерності. 

                                                                                                  Жовтень-грудень 2023 

9.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора з 

навчально-виховної роботи Козієнко Т.А. 

 

 Директор                                                                                    Ірина СІСЕЦЬКА 

 

З наказом ознайомлені:                                                                Тамара КОЗІЄНКО 

Світлана ПАНЧЕНКО 

Олеся ДОВГАНЬ                                                                                         

Оксана КВАШУК 

Алла ЧЕРНИЧЕНКО 

Ніна МУСАТЕНКО 

Аліна НЕМЕШ 

Вікторія УДОВЕНКО 

                                                                                                             Олена ЯЦЕНКО 

Людмила ПАНЧЕНКО 

Любов СІСЕЦЬКА 

Наталія ГОЛІК 



Валентина МАЦЕНКО 

Наталія ТЕРЕХОВА 

Жанна МИХАЙЛЮК 

Надія КОЧМАР 

Віта ТИРАН 

Вадим МИРОНЮК 

Артур РУДИЙ 

Валентина НОВАКОВА 

Оксана АНДРУХ 

Василь КОЛЬЧІЄНКО 

Сергій КОЧМАР 

Вадим УДОВЕНКО 

Лариса ШАБАЛІНА 

Лариса ФОСТЮК 

Алла КОНЦЕВА 

Оксана КОСЯНЧУК 

Людмила ПРОДАНЧУК 

Юлія БІЛОУС 

Тетяна МЕЛЬНИЧЕНКО 

Катерина ПІСКОРСЬКА 

Валентина ГРОМ 

Оксана ПЕТРУШЕВСЬКА 

Карина САГАТЕЛЯН 

Наталія САВРАНСЬКА 

Ніна ЄФІМЕНКО 

Вікторія КОЗІЙ 

Алла ГАРБУЗ 

Алла НЕТРЕБА 

Яна ВИСОЧАНСЬКА 

Анна ГОЛІК 

Зоя АНДРУХ 

Альона КІБКАЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ЛАДИЖИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛАДИЖИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
	УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

